PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DO CONTRATO N° 020/2015-PMJ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2015-PMJ

PARTES: MUNICÍPIO DE JAPIRA e a empresa A. L. G. MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS - EIRELLI.
DO OBJETO - O objeto do presente Contrato, é a aquisição de 02 (dois) veículos 0 km, ano/modelo
2015, mínimo 15 (quinze) lugares, destinado á implantação do transporte sanitário do Programa de
Qualificação da Atenção Primária á Saúde (APSUS), conforme autorização de repasse do Fundo
Estadual de Saúde para o Fundo Municipal de Saúde, que juntamente com a proposta da
CONTRATADA, para todos os fins de direito, obrigando as partes em todos os seus termos, passam
a integrar este instrumento, independentemente de transcrição;
DO VALOR: Pelo fornecimento do Objeto ora contratado, a CONTRATANTE pagará à
CONTRATADA o valor de R$ 249.400,00 (duzentos e quarenta e nove mil e quatrocentos reais),
referente ao Item 001 do Lote 001, pelo Menor Preço apresentado.
DA VIGÊNCIA: O presente Contrato vigorará dentro do exercício corrente, podendo a critério da
administração da prorrogação do mesmo, conforme Art. 57, Inciso II da Lei 8.666/93.
DO FORO: Fica eleito o foro da comarca de Ibaiti (PR), para dirimir dúvidas ou questões oriundas do
presente Contrato.

Japira (PR), 30 de junho de 2015.

WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS
Prefeito Municipal
CONTRATANTE

CARLOS HENRIQUE CORREA
A.L.G. Máquinas e Equipamentos-EIRELLI
CONTRATADA

		2015-07-06T16:30:48-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152